
 

 

 
 Clasificación  : 79a Cursa Ciclista del Perelló                                     
 
 Lugar de celebración : PERELLÓ              
 Fecha                : 16/01/22 
 Clase de la prueba   : CS     / Socials                                   
 Distancia            :  60     Kms - Promed     :  34.52  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     215 RAMON,DAVID          ELITE  CAMPO CLARO CLUB CICLISTA  01:44:17           
   2     461 VAN DER,FRENKY       ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB         01:44:17           mt. 
   3     152 FONT,Joan            ELITE  CARDEDEU CLUB CICLISTA     01:44:20        3 seg. 
   4     122 GIMENO,RICARD        ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ        01:44:20        3 seg. 
   5      17 ESCOLA,Miquel        MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  01:44:46       29 seg. 
   6     173 CASTELLANO,Victor    ELITE  ARABAY CYCLING FRIENDLY B  01:44:46       29 seg. 
   7     256 ASTIZ,SERGIO         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA       01:46:16     1:59 min. 
   8      51 ARCE,JOHNNY ALEXANDE MA-40  TEAM SMARTDRY CLUB         01:46:16     1:59 min. 
   9     938 LLOSES,Ramon         MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:46:16     1:59 min. 
  10     936 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:46:16     1:59 min. 
  11     940 ESPUIS,JAUME         ELITE  GARNATXA BIKERS CLUB CICL  01:46:16     1:59 min. 
  12     904 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:46:16     1:59 min. 
  13     464 VIRGILI,GUILLEM      ELITE  VILABELLA CLUB CICLISTA    01:46:16     1:59 min. 
  14     211 JORDAN,ARNAU         SUB23  CICLES CATALUNYA CLUB      01:46:16     1:59 min. 
  15     300 CID,ORIOL            MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  01:46:16     1:59 min. 
  16     818 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:46:16     1:59 min. 
  17     312 MORERA,Josep         MA-30  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  01:46:16     1:59 min. 
  18     598 MONTERO,Moises       MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:46:16     1:59 min. 
  19     617 PRAT,PATRICK         MA-40  VILANOVA UNIÓ CICLISTA     01:46:16     1:59 min. 
  20     897 SAMPEDRO,NANDO       MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM         01:46:16     1:59 min. 
  21     502 LLETI,Joan Andreu    MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM         01:46:16     1:59 min. 
  22     855 GARCIA,OSCAR         ELITE  BAIX PENEDES PENYA CICLIS  01:46:16     1:59 min. 
  23     623 SUÑER,JAVIER         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.   01:46:16     1:59 min. 
  24     909 PELLICER,MIQUEL      MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  01:46:16     1:59 min. 
  25     292 GARCIA,JAVIER        MA-30  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  01:46:16     1:59 min. 
  26     547 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:46:16     1:59 min. 
  27     514 VAN,GEERT            MA-40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  01:46:16     1:59 min. 
  28     503 GONZALEZ,Oscar       MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM         01:46:24     2:07 min. 
  29     914 ROTTLER,Ulrich       MA-60  RC 1886 VILLINGEN          01:46:56    1 Vts  
  30     888 GUASCH,BERTRAN       ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB         01:47:11    1 Vts  
  31     616 LUCAS,ANDRES         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:49:00    1 Vts  
  32     856 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:51:40    2 Vts  
  33     857 GOMEZ,Jorge          MA-50  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:51:44    2 Vts  
  34     264 VALLVE,XAVIER        MA-30  ROCAUTO SPORT TEAM         01:52:14    3 Vts  
  35      86 ORDOÑEZ,Jordi        MA-50  VILANOVA UNIÓ CICLISTA     01:52:33    3 Vts  
  36     903 PARRAGA,David        MA-50  SERRANO CLUB CICLISTA      01:58:28    5 Vts  
  37     933 SERRANO,Enrique      MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM         02:01:58    6 Vts  
  38     851 ARROYO,Joaquim       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:04:23    6 Vts  
  39      62 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  02:11:26    8 Vts  
 
 Corredores clasificados : 39 
 
 Clasificación de : SUB 23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     211 JORDAN,ARNAU         SUB23  CICLES CATALUNYA CLUB     01:46:16          min. 
 
 Clasificación de : ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     215 RAMON,DAVID          ELITE  CAMPO CLARO CLUB CICLISTA 01:44:17           
   2     461 VAN DER,FRENKY       ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB        01:44:17           mt. 
   3     152 FONT,Joan            ELITE  CARDEDEU CLUB CICLISTA    01:44:20        3 seg. 
   4     122 GIMENO,RICARD        ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ       01:44:20        3 seg. 
   5     173 CASTELLANO,Victor    ELITE  ARABAY CYCLING FRIENDLY B 01:44:46       29 seg. 



 

 

   6     940 ESPUIS,JAUME         ELITE  GARNATXA BIKERS CLUB CICL 01:46:16     1:59 min. 
   7     464 VIRGILI,GUILLEM      ELITE  VILABELLA CLUB CICLISTA   01:46:16     1:59 min. 
   8     855 GARCIA,OSCAR         ELITE  BAIX PENEDES PENYA CICLIS 01:46:16     1:59 min. 
   9     888 GUASCH,BERTRAN       ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB        01:47:11    1 Vts  
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     256 ASTIZ,SERGIO         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA      01:46:16          min. 
   2     300 CID,ORIOL            MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 01:46:16           mt. 
   3     312 MORERA,Josep         MA-30  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 01:46:16           mt. 
   4     292 GARCIA,JAVIER        MA-30  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 01:46:16           mt. 
   5     264 VALLVE,XAVIER        MA-30  ROCAUTO SPORT TEAM        01:52:14    3 Vts  
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      17 ESCOLA,Miquel        MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 01:44:46          seg. 
   2      51 ARCE,JOHNNY ALEXANDE MA-40  TEAM SMARTDRY CLUB        01:46:16     1:30 min. 
   3     904 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:46:16     1:30 min. 
   4     818 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:46:16     1:30 min. 
   5     598 MONTERO,Moises       MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:46:16     1:30 min. 
   6     617 PRAT,PATRICK         MA-40  VILANOVA UNIÓ CICLISTA    01:46:16     1:30 min. 
   7     897 SAMPEDRO,NANDO       MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM        01:46:16     1:30 min. 
   8     502 LLETI,Joan Andreu    MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM        01:46:16     1:30 min. 
   9     623 SUÑER,JAVIER         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.  01:46:16     1:30 min. 
  10     909 PELLICER,MIQUEL      MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 01:46:16     1:30 min. 
  11     547 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:46:16     1:30 min. 
  12     514 VAN,GEERT            MA-40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 01:46:16     1:30 min. 
  13     503 GONZALEZ,Oscar       MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM        01:46:24     1:38 min. 
  14     616 LUCAS,ANDRES         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:49:00    1 Vts  
  15     933 SERRANO,Enrique      MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM        02:01:58    6 Vts  
  16     851 ARROYO,Joaquim       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:04:23    6 Vts  
 
 Clasificación de : MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     938 LLOSES,Ramon         MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:46:16          min. 
   2     936 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:46:16           mt. 
   3     856 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:51:40    2 Vts  
   4     857 GOMEZ,Jorge          MA-50  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:51:44    2 Vts  
   5      86 ORDOÑEZ,Jordi        MA-50  VILANOVA UNIÓ CICLISTA    01:52:33    3 Vts  
   6     903 PARRAGA,David        MA-50  SERRANO CLUB CICLISTA     01:58:28    5 Vts  
 
 Clasificación de : MASTER 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     914 ROTTLER,Ulrich       MA-60  RC 1886 VILLINGEN         01:46:56           
   2      62 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:11:26    8 Vts  
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI      05:17:18          
    2  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA      05:18:48  a    1:30  
    3  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T      05:18:48  a    1:30 

 
    4  ROCAUTO SPORT TEAM             05:18:56  a    1:38  
    5  BIKING POINT CLUB CICLIST      05:24:16  a    6:58  
 


